
UCHWAŁA NR XXX/251/2017 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 29 marca 2017 r. 
 

w sprawie udziału Miasta w finansowaniu zadań Policji 
 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) i art. 13 ust 4a pkt 1 ustawy z dnia 

6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2016 r. poz. 1782, 1948 i 1955 oraz z 2017 r. poz. 

60 i 244) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 

 § 1. Miasto przekaże, na warunkach określonych w porozumieniu zawartym 

między Burmistrzem a Komendantem Powiatowym Policji w Białogardzie, środki 

finansowe w kwocie 10.000 zł stanowiące dochody własne Miasta, dla Policji, na 

Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji, z przeznaczeniem na rekompensatę 

pieniężną za czas służby przekraczający normę określoną w art. 33 ust. 2 ustawy 

o Policji dla policjantów Komendy Powiatowej Policji w Białogardzie, którzy 

realizują zadania z zakresu służby prewencyjnej. 

 

            § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                PRZEWODNICZĄCY 

                   RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                                   mgr Sławomir Domański 

 
 

 


